UBND XÃ NÚA NGAM
TRƯỜNG TH NÚA NGAM

Số 66/QĐ – THNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núa Ngam, ngày 22 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng rà soát hồ sơ thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số
28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào
tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT của bộ GD&ĐT về việc quy định mã
số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy
trong các trường tiểu học công lập;

Thông tư số 08/2023/TT- BGDĐT của Bộ GD&ĐT ra ngày 14/4/2023 về việc
Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT,
02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02
năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm
non, phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BNV, ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ Ban
hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên
chức; Văn bản số 7415/BNV-CCVC ngày 15/12/2023 của Bộ Nội vụ về việc thực
hiện các quy định về thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Văn bản số
64/BNV-CCVC ngày 05/01/2024 của Bộ Nội vụ về việc xác định cơ cấu ngạch công
chức và cơ cấu hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-UBND, ngày 04/9/2025 của UBND tỉnh Điện
Biên về việc uỷ quyền tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III và
tương đương lên hạng II và tương đương; thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức (giáo viên mầm non) từ hạng II lên hạng I; bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp
viên chức đạt kết quả xét thăng hạng năm 2025; Công văn số 1630/SNV-CCVC,
ngày 10/9/2024 của sở nội vụ hướng dẫn một số nội dung xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức

Công văn số 24/CV-VHXH ngày 15/9/2025 của phòng Văn hóa – xã hội xã
Núa Ngam hướng dẫn thực hiện một số nội dung về xét thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức các đơn vị trường học.

Căn cứ vào năng lực của cá nhân và đề nghị của Hội đồng trường
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng rà soát hồ thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng có nhiệm vụ:

a) Có trách nhiệm thẩm định hồ sơ của các cá nhân, chỉ đạo hoàn thiện thành
phần hồ sơ theo đúng quy định.

b) Xem xét, đánh giá đến thời điểm hiện tại, các cá nhân có đủ các tiêu chuẩn,
điều kiện để xem xét đề nghị thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

c) Thời gian làm việc ½ ngày (sáng ngày 24/9/2025); Hội đồng rà soát hồ sơ
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ khối chuyên môn và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu VT, CM.

                                                                                                                     Bùi Thị Thu Hằng

DANH SÁCH
Hội đồng rà soát hồ sơ thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

(Kèm theo Quyết định số: 66 /QĐ -THNN ngày 22/9/2025
của Hiệu trưởng trường TH Núa Ngam).

1. Chủ tịch hội đồng:
Bà Bùi Thị Thu Hằng - Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch hội đồng:
Bà Nguyễn Thị Phương - P. hiệu trưởng

3. Thư ký:
Lê Thị Hương – Giáo viên

4. Các ủy viên:
1. Bà Nguyễn Thị Dung - Tổ trưởng chuyên môn khối 2
2. Bà Bùi Thị Huyền - Tổ trưởng chuyên môn khối 4

(Danh sách trên gồm 05 thành viên)

		hang0578@gmail.com
	2025-10-02T20:55:32+0700
	Location
	Protect document

		thnuangam.nn@dienbien.edu.vn
	2025-10-29T10:05:08+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NÚA NGAM
	Protect document